
ADIDAS Deo spray 150ml. Ice Dive

» Úklid a drogérie » Péče o tělo » Deodoranty

A - Z papír, spol. s r.o.
Dobšická 3498/13, Znojmo, 669 02

515 264 555, 515 260 546
azpapir@azpapir.cz

21.11.2024 13:16
1/1

Značka Adidas 
Kód zboží 970-18005057 
Jednotka ks 
Balení 12 

Deospray pro muže 48 h Adidas Ice Dive skvěle doplňuje
toaletní vodu ze stejné řady.
Osvěžující a chladivá ochrana před potem vás rozhodně
překvapí. Vydrží až 48 hodin.
Ledová vůně je ideální pro všechny aktivní muže, pro
které není sport cizí a užívají si naplno každý den.
Je moderní s ovocnými a kořeněnými tóny.

Dostupnost: vice>10ks

Popis
ADIDAS Deo spray Ice Dive

- Typ: deodorant
- Aplikace: sprej
- Určení: pánské
- Vlastnosti: osvěžující, chrání před potem
- Doba trvání: 48 hodin
- Vůně: Ice Dive
- Objem: 150 ml

https://azpapir.cz/manufacturer/adidas

